Информация о финансовом результате 

текущего года, размер кредиторской и 

дебиторской  

задолженности на день опубликования 

проектной декларации 

Финансовый 

результат 

По данным налоговой отчетности по итогам 2017 г. АО "Берендей" 

зафиксирован убыток в размере 96 480 298,00 (Девяносто шесть 

миллионов четыреста восемьдесят тысяч двести девяносто 

восемь) руб.; 

Размер 

кредиторской 

задолженности: 

Дебиторская задолженность 416 973 943,14 (четыреста 

шестнадцать миллионов девятьсот семьдесят три тысячи 

девятьсот сорок три)  руб., 14 копеек; 

Кредиторская задолженность 56 100 919,09 (пятьдесят шесть 

миллионов сто тысяч девятьсот девятнадцать) рублей 9 копеек. 

Информация о проекте строительства: 

Цель строительства Строительство комплекса малоэтажной жилой застройки  

«Троицкая Слобода» 

Этапы и срок 

реализации 

строительства 

Первая очередь строительства: 

Жилой дом №1 - №7

[...]

предпринимательской деятельности. 

проекта 

строительства и 

меры по 

добровольному 

страхованию 

застройщиком 

таких рисков 

О планируемой 

стоимости 

строительства 

объектов 

недвижимости 

Ориентировочная стоимость строительства составляет 3 600 000 000 

(три  миллиарда шестьсот миллионов) рублей. 

Организации, 

осуществляющие 

основные 

строительно-

монтажные и 

другие работы 

Генподрядчиком строительства является Общество с ограниченной 

ответственностью «Юниделл-Строй», ИНН 7730164438, КПП 

504201001, Юридический/фактический адрес: